
Městská část 
Praha-Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav

části Praha-Zbraslav
tel:+420 257 111 888 
email: info@mc-zbraslav.cz 
IDDS: zcmapów

SMLOUVA O DÍLO 
č. 4903/1/2024

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi

následujícími smluvními stranami

L SMLUVNÍ STRANY

1.1.
zhotovitel:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Sokolovská 45/16,186 00 Praha 8
se sídlem:

zapsaný v OR pod sp. u MS v Praze oddíl B, vložka 8111

Zn.:

jednající: Ing. Karel Janoch, předseda představenstva

e-mail: ^^Msíd-plus.cz

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 1

číslo účtu:
DIČ: CZ26760312

Ič: 26760312

(dále jen „zhotovitel")

1.2. objednatel: Městská část Praha-Zbraslav

se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav

statutární zástupce: Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka MČ Praha-Zbraslav

telefon:

IČ: 002 41 857

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel je v rámci věcného zajištění zakázky zastoupen autorizovanou osobou, Ing. Michalem 
Fottem, ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (dále jen



„Zákon o výkonu povolání'1), zapsaným v seznamu autorizovaných inženýrů vedeném Českou 
komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (ČKAIT) pod číslem 37351.

2. Objednatel MČ Praha Zbraslav je právnickou osobou se zadávající veřejnou zakázku 
„Technická studie variantního řešení zjednosměrnění ulice Ottova v Praze-Zbraslavi“ 
(dále jen „Studie"). Studie bude realizována na pozemcích parc.č. 1814, 1802/1 a 1802/2, 
vedených na listu vlastnictví číslo 1707, pro katastrální území Zbraslav, obec Praha, 
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu. Vlastníkem výše uvedených pozemků je hlavní 
město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město. Objednatel má všechny 
výše uvedené pozemky od vlastníka svěřeny do správy a vykonává knim všechna práva 
a povinnosti vlastníka.

3. Účelem spolupráce Zhotovitele a Objednatele je navržení a zpracování technické studie, jež 
bude mimo jiné využita pro zpracování dalších stupňů projektové dokumentace, vydání 
stavebního povolení a realizace stavby, v souladu s ustanovením této Smlouvy (dále jen také
„Dílo").

4. Pojmy užívané v této Smlouvě jsou užívány ve významu vyplývajícím z příslušných právních 
předpisů, resp. ve svém obvyklém významu. Pro účely této Smlouvy se rozumí:

4.1 Celkovou cenou cena za provedení díla uvedená v článku V. této Smlouvy;
4.2 Závaznou technickou normou technická norma ČSN, na kterou je odkazováno obecně 

závazným právním předpisem jako na výlučný způsob splnění předepsané povinnosti;

III. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je stanovení základních práv a povinností smluvních stran pro naplnění 
projektového cíle, kterým je zpracování technické studie variantního řešení zjednosměrnění 
ulice Ottova v Praze-Zbraslavi“, jež bude mimo jiné využita pro zpracování dalších 
stupňů projektové dokumentace, vydání stavebního povolení a realizace stavby.

2. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad vypracuje pro Objednatele v souladu s jeho požadavky 
Dílo a provede další výkony popsané v odstavcích níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
Zhotovitelovi cenu dle článku V. této smlouvy.

3. Zhotovitel bezprostředně po nabytí účinnosti Smlouvy svolá úvodní jednání s Objednatelem, 
na kterém představí návrh harmonogramu zpracování Díla (v souladu se zadáním této 
Smlouvy), který bude zahrnovat podrobným plán prací a zásadní milníky (včetně jednání 
s Objednatelem) (dále jen „Harmonogram prací"). Výsledkem tohoto jednání bude uzavření 
dohody o oboustranně závazném Harmonogramu prací. Z tohoto jednání i všech dalších jednání 
mezi Smluvními stranami i třetími osobami vytvoří Zhotovitel vždy písemný „Záznam 
zjednání", ze kterého budou srozumitelné sjednané závěry jednání, úkoly pro jednotlivé 
účastníky jednání a termíny pro jejich splnění včetně uvedení odpovědné konkrétní fyzické 
osoby. Zápisy ze všech jednání budou součástí dokladové části díla.

4. Rozsah Díla je následující:

4.1. Analýza stavu a variantní návrh řešení
Analýza a popis technických a dopravních závad současného stavu, geodetické doměření 
zájmového území, ověření polohy IS (poptávkou správců) a zajištění informace od správců 
o plánovaných investičních akcí do IS v dotčeném území v horizontu realizace do 10 let. 
Zpracování min. 2 variant technického řešení v podrobnosti vyhledávací studie.

2



r
 Technické řešení varianta „minimalizace změn v uspořádání uličního prostoru" v celé délce

úprav (přípustné pouze změny, které neovlivní polohu trubních IS a nezasahují do vzrostlé 
zeleně), tzn. primárně návrh dopravního značení, případných volný prostor bude využit zejména 
pro dopravu v klidu. Součástí řešení je i nalezení vhodného režimu dopravní obsluhy školky 
(omezení doby stání apod, a také ve vazbě na systém ZPS HMP).
Technické řešení „optimálního řešení veřejného prostoru" - návrh komplexní změny v celé 
délce úprav s cílem doplnění zeleně v uličním prostoru, zajištění adekvátního množství 
návštěvnických míst pro rezidenty i školku s návrhem režimu u školky ve vazbě na systém ZPS 
HMP).
Technické řešení případných dalších variant či podvariant dle doporučení zhotovitele.

• Pro všechny předložené varianty budou zpracovány:
o Výkresy - v podrobnosti S a M 1:2000, charakteristické řezy 
o Odhad nákladů
o Prezentace - výchozí stav, popis variant, výhody/nevýhody, rizika přípravy a realizace, 

doporučení
• Výstupy budou odevzdány na datovém nosiči ve formátu PDF.

4.2. Projednání a prezentace variant

Sběr podnětů a okrajových podmínek s níže uvedenými osobami bude zhotovitel zajišťovat již 
v průběhu první etapy zpracování díla. Níže uvedené definuje požadavek zadavatele, aby zhotovitel 
zajistil také základní vyjádření k navrženým variantám za účelem jejich dopracování v závěrečné fázi 
zpracování studie.

Projednání s rezidenty a vlastníky nemovitostí v ulici Ottova - sběr podnětů a připomínek. 
Projednání s klíčovými zúčastněnými stranami (např. OD P16, PČR, HZS, KHS apod.) - sběr 
podnětů a připomínek.
Projednání se správci IS (definice přeložek, podklady pro koordinaci záměrů).
Vyhodnocení projednání a popis nutných změn ve vztahu k připomínkám.

4.3. Návrh technického řešení v podrobnosti TS vybrané varianty cílového řešení včetně 
návrhu etapizace přípravy a realizace

Zpracování v rozsahu a struktuře dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
(MD ČR, 06/2022) v podrobnosti TST (adekvátně významu a rozsahu předmětného záměru). 
Odhad investičních nákladů po etapách/celku v CÚ 2024.
Projednání výsledného řešení se subjekty a občany viz bod 2.2.
Doporučení dalšího postupu (HMG přípravy včetně definice nutných průzkumů apod., definice 

rizik a překážek projektu).

5. Výsledné a předané dílo bude vypracováno osobou (osobami) uvedenou v článku II. 1. této 
Smlouvy, oprávněnou k jejímu zpracování podle § 155 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona 
a opatřena doložkou stvrzující toto oprávnění (podpis, autorizační razítko).

6. Při zpracování Díla bude zhotovitel dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy, 
ujednání této smlouvy a bude se řídit předanými výchozími podklady objednatele.

7. Dílo bude předáno ve sjednaném termínu či lhůtě. Povinnost Zhotovitele předat Dílo je splněna, je
li Dílo předáno včas, ve stavu odpovídajícím požadavkům vyplývajícím ze smlouvy, a je schopno 
užívání k účelu, ke kterému bylo vyhotoveno. Nedokončené Dílo není objednatel povinen převzít. 
Obdobně není objednatel povinen převzít Dílo vykazující vady a nedodělky.

3



8. O předání Díla pořídí smluvní strany protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních 
stran. Protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

IV. DOBA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících dílčích termínech plnění:
1.1 Analýza stavu a variantní návrh řešení - do 75 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
1.2 Projednání a prezentace variant - do 45 dnů od ukončení předchozí etapy
1.3 Návrh technického řešení v podrobnosti TS vybrané varianty cílového řešení včetně návrhu 

etapizace přípravy a realizace - do 60 dnů od ukončení předchozí etapy

2. Zhotovitel je povinen předat Dílo nebo jeho část Objednateli na adrese jeho sídla uvedené v záhlaví 
této Smlouvy nejpozději v poslední den lhůt stanovených výše v odstavci 1 tohoto článku 
a Objednatel je povinen Dílo nebo jeho část od Zhotovitele převzít. Připadne-li poslední den lhůty 
na den pracovního klidu, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní den.

3. O předání a převzetí Díla bude mezi Zhotovitelem a Objednatelem podepsán předávací protokol 
Nepřevezme-li Objednatel bez vážného důvodu Dílo od Zhotovitele, považuje se Dílo za převzaté 
okamžikem jeho prokazatelného doručení Objednateli nebo okamžikem, kdy ho Zhotovitel odmítl 
převzít. Po předání Díla je Objednatel povinen jej prověřit a odsouhlasit. Nezašle-li Objednatel 
nejpozději do 15 pracovních dnů po podepsání předávacího protokolu Zhotoviteli ohledně 
předaného Díla nebo jeho části písemně námitky, má se za to, že Objednatel takto předané Dílo 
odsouhlasil.

4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí Díla nebo jeho části pouze pro ojedinělé drobné vady, 
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užití Díla nebo jeho části ke sjednanému účelu, 
ani jeho užití podstatným způsobem neomezují.

5. Lhůty uvedené výše v odstavci 1 tohoto článku se dále prodlužují o dobu, po kterou Zhotovitel 
objektivně nemohl pracovat na realizaci Díla z důvodu, že Objednatel neposkytoval ani přes 
písemnou výzvu potřebnou součinnost, která byla vzájemně dohodnuta a odsouhlasena 
Objednatelem v rámci úvodního jednání dle odstavce III.3. této Smlouvy.

6. Zhotovitel j e povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v termínech stanovených výše 
v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy. Zhotovitel může Dílo provést ještě před stanoveným 
termínem.

V. CENA

1. Celková cena za zpracování Díla dle článku III. této Smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
Zhotovitele a činí celkem 414 000,- Bez DPH.

2. DPH bude fakturována v zákonem stanovené výši ke dni zdanitelného plnění. Dojde-li kdykoliv 
během trvání smluvního vztahu podle této smlouvy k úpravě daňových sazeb, bude tato změna 
promítnuta do Celkové ceny.

3. Sjednaná cena je konečná, zahrnuje veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné 
pro řádné a úplné provedení Díla.

4. Změna ceny Díla je možná jen na základě změny obsahu nebo rozsahu Díla ze strany Objednatele. 
Změna rozsahu nebo obsahu Díla musí být sjednána písemným dodatkem ktéto Smlouvě,

4



r
podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak Zhotoviteli právo na zaplacení

víceprací nevzniká.

VL PLATEBNÍ PODMÍNKY1. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli uhradit platbu na základě faktury vystavené Zhotovitelem.

2. Podkladem pro úhradu ceny Díla bude daňový doklad (faktura) vystavená zhotovitelem po řádném 
splnění předmětu Díla podle této smlouvy. Daňový doklad (faktura) je splatná do 30 kalendářních 
dnů od jejího doručení. Zhotovitel zašle daňový doklad (fakturu) vystavenou dle odstavce 1 tohoto 
článku Objednateli v den jejího vystavení v tištěné podobě, a to doporučeně poštou na adresu sídla 
Objednatele nebo elektronicky na email info@mc-zbraslav.cz. V případě pochybností o doručení 
daňového dokladu (faktury) Objednateli se daňový doklad (faktura) považuje za doručenou dnem 
následujícím po jejím prokazatelném odeslání jedním z uvedených způsobů.

3. Případné vzájemně dohodnuté práce ze strany Zhotovitele jdoucí nad rámec této Smlouvy budou 
Zhotovitelem účtovány zvlášť po vzájemné písemné dohodě s Objednatelem.

4. Daňový doklad (faktura) bude vystavena až po řádném převzetí díla Objednatelem na základě 
podepsaného protokolu o předání a převzetí díla, který bude součástí daňového doklad (faktury).

5. Faktura musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím, že faktura 
musí mít náležitosti daňového dokladu.

6. Jestliže nebude faktura obsahovat veškeré údaje dle předchozího odstavce nebo vyžadované 
právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. V takovém případě se ruší původní doba její 
splatnosti a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem 
doručení řádně opravené či nově vystavené faktury objednateli.

7. Platba bude provedena výhradně v Kč a veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

VIL PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, SOUČINNOST

1. Objednatel sdělí Zhotoviteli na úvodním jednání svolaném Zhotovitelem dle odst. III.3. veškeré 
výchozí podmínky a požadavky na vytvoření Díla dle této Smlouvy. Písemným zápisem z jednání 
Zhotovitel potvrdí Objednateli, že byl seznámen se všemi podmínkami a požadavky na vytvoření 
Díla.

2. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne Zhotoviteli veškerou nezbytnou 
součinnost, spočívající zejména v předání doplňujících informací a podkladů v průběhu plnění této 
smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost k písemné žádosti Objednatele bezodkladně, 
nejpozději do tří pracovních dnů.

4. Zhotovitel Objednateli průběžně předkládá výsledky své práce v podobě rozpracovaných návrhů 
a výkresů vztahujících se k vytvoření Díla ke konzultaci, na příklad formou dílčích jednání dle 
Harmonogramu prací. Objednatel má právo k předloženým pracovním materiálům dávat své 
připomínky či návrhy na prověření. O předložení materiálů Objednateli bude pořízen písemný zápis.

5



Objednatel se zavazuje vyjádřit se k Zhotovitelem předloženým materiálům nejpozději do 15 
pracovních dnů od jejich předložení.

5. Zhotovitel je povinen akceptovat všechny Objednatelovi připomínky a návrhy v případě, že tyto 
připomínky a návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, Závaznými technickými normami nebo 
stanovisky příslušných orgánů veřejné správy a byly uplatněny v souladu s odstavcem 4 tohoto 
článku.

6. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla dle této Smlouvy uzavřenu pojistnou 
smlouvu ve výši limitu pojistného plnění minimálně v hodnotě této Smlouvy na pojištění profesní 
odpovědnosti. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli jednu kopii pojistky spolu ke dni podpisu 
této smlouvy.

VID. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo má v době předání Objednateli vlastnosti stanovené obecně 
závaznými předpisy, Závaznými technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle této 
Smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé. Dále Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je kompletní, splňuje 
určenou fůnkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve Smlouvě.

2. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost díla. Záruční doba díla začíná běžet dnem předání díla 
objednateli a činí 60 měsíců. Zárukou za jakost díla se rozumí, že bude po celou doby záruční lhůty 
způsobilé k použití pro obvyklý účel nebo, že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruka za jakost se 
nevztahuje na případné změny nebo požadavky na dopracování díla, vyvolané změnou obecně 
závazných předpisů v průběhu trvání záruční doby.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny pokyny danými mu Objednatelem, za 
podmínky, že Objednatele na jejich nevhodnost písemně upozornil a Objednatel i přesto na plnění 
takových pokynů písemně trval.

4. Objednatel je povinen předané Dílo zkontrolovat či zajistit jeho kontrolu co nejdříve po jeho 
převzetí.

5. Objednatel je povinen vady Díla u Zhotovitele písemně uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy 
je zjistil. Práva Objednatele z titulu skrytých vad, které mělo Dílo v době jeho předání Objednateli, 
zanikají, nebyla-li Objednatelem uplatněna ve lhůtě dle předchozí věty, nejpozději však do 5 let od 
převzetí Díla.

6. V případě oprávněných a řádně uplatněných vad díla má Objednatel podle charakteru a závažnosti 
vady právo dle svého uvážení požadovat odstranění vady opravou nejpozději do 14 dnů.

7. Neodstraní-li Zhotovitel vytýkanou vadu ani po předchozím písemném upozornění, je Objednatel 
oprávněn odstranit vadu sám anebo prostřednictvím 3. osoby, a to na náklad Zhotovitele.

IX. VLASTNICKÁ A AUTORSKÁ PRÁVA, LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Vlastnické právo k jednotlivým Částem Díla a veškerým dokumentům, předaným Zhotovitelem 
Objednateli na základě Smlouvy, nabývá okamžikem jejich předání Objednatel.

2. K výsledkům činnosti Zhotovitele v souvislosti s plněním Smlouvy, které jsou autorským dílem ve 
smyslu ust. § 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, uděluje

6



Zhotovitel Objednateli oprávnění toto autorské dílo užívat (licenci) za podmínek sjednaných 
v tomto článku, a to od okamžiku převzetí díla Objednatelem.

3. Objednatel je oprávněn od okamžiku účinnosti poskytnutí licence k autorskému dílu užívat toto 
autorské dílo v rozsahu, v jakém uzná za nezbytné, vhodné či přiměřené s ohledem na účel této 
smlouvy. Pro vyloučení pochybností to znamená, že Objednatel je s ohledem na účel této smlouvy 
oprávněn užívat autorské dílo v neomezeném množstevním a územním rozsahu, a to všemi v úvahu 
přicházejícími způsoby a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových 
autorských práv k takovémuto autorskému dílu. Součástí licence je neomezené oprávnění 
Objednatele provádět i bez odsouhlasení autorem jakékoliv modifikace, úpravy, změny autorského 
díla a dle svého uvážení do něj zasahovat, zapracovávat do dalších autorských děl, zařazovat do 
databází apod., a to přímo nebo prostřednictvím třetích osob. Objednatel je bez potřeby jakéhokoliv 
dalšího svolení Zhotovitele oprávněn udělit třetí osobě podlicenci k užití autorského díla nebo svoje 
oprávnění k užití autorského díla třetí osobě postoupit, avšak pouze za předpokladu, že tím bude 
docházet k užití autorského díla v souladu s účelem, pro který bylo autorské dílo vytvořeno. Licence 
k autorskému dílu je poskytována jako výhradní. Objednatel není povinen licenci využít.

4. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni užít dílo pro potřeby marketingu, pro potřeby prezentace díla 
veřejnosti, k výstavám či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv formě zachycené na jakémkoliv 
nosiči. Zhotovitel je oprávněn užít díla pro potřeby prezentace.

5. Udělení licence nelze ze strany Zhotovitele vypovědět a její účinnost trvá i po skončení účinnosti 
této smlouvy.

6. Odměna za poskytnutí, zprostředkování nebo postoupení licence k autorskému dílu je zahrnuta 
v ceně za zpracování díla dle čl. V odst. 1 této smlouvy.

7. Ochrana autorských práv se řídí platným zněním autorského zákona a veškerými mezinárodními 
dohodami o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které jsou součástí českého právního řádu.

X. SANKCE

1. Pokud Zhotovitel nedodrží kterýkoli termín plnění, jak je stanoven v článku IV. Této smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení Smluvní pokutyza každý započatý den 
prodlení s takovým plněním ve výši 0,05 % z celkové ceny díla dle této Smlouvy.

2. Je-li Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli zaplacení Smluvní pokuty za každý započatý den prodlení s odstraněním každé dílčí vady 
či nedodělku ve výši 500 Kč.

3. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

XI. DOBA TRVÁNÍ A MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tato Smlouvaje platná dnem podpisu druhým účastníkem. Účinnost nastává dle ust. čl. XII, odst. 8. 
Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo 
výpovědí.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem

7



jeho doručení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení povinností se pro účely této smlouvy 
považuje zejména:

a) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, jak je tato definována v článku VII.2 této 
smlouvy, po dobu delší než 30 dní,

b) prodlení Objednatele s úhradou jakékoli platby po dobu delší než 90 dní,
c) prodlení Zhotovitele s předáním díla nebo jeho části po dobu delší než 30 dní.

3. Zhotovitel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel trvá na pokynech, na 
jejichž nevhodnost ho Zhotovitel upozornil, pokud dodržení takových pokynů brání realizaci díla 
či se zásadně rozchází s dříve formulovanými zásadami spolupráce.

4. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo na uplatnění sankce dle čl. X této Smlouvy.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem a zákonem č. 283/2021 Sb., stavebním 
zákonem.

2. Tato smlouva představuje úplnou a ucelenou dohodu smluvních stran, která nahrazuje všechna 
předchozí ujednání, dohody či smlouvy, ať písemné či ústní, ohledně totožného předmětu plnění.

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným či nevykonatelným, platnost, 
účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se 
zavazují takové neplatné, neúčinné či nevykonatelné ustanovení nahradit tak, aby účelu smlouvy 
bylo dosaženo.

4. Jakékoli změny či dodatky ke smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány oběma 
smluvními stranami.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 
z nich, případně v elektronické formě, pokud obě strany disponují uznávaným elektronickým 
podpisem dle zákona č. 297/2016Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí v zákonem stanovené lhůtě Městská část Praha - 
Zbraslav.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajemstvím ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly 
a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy.

8



V Praze dne 29. 4. 2024Ve Zbraslavi dne 29. 4. 2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Kateřina Pavlíková 
starostka MČ Praha- Zbraslav

Ing. Karel Janoch 
předseda představenstva

9



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z mod úřední
Dokument 4903 - 1 - Zbraslav - Ottova - SoD.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
164671219-474964-240506105811. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 9

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 06.05.2024 10:58:28. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 06.05.2024 10:29:32. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 015F 71B2, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 06.05.2024 10:58:28. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 06.05.2024 10:29:32. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 60 6A 61, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Ing. Karel Janoch, předseda představenstva, 1, D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1,2.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, IČ: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 06.05.2024

Jméno, příjmení a podpis úředníka:

Otisk úředního razítka:

164671219-474964-240506105811

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 60 6A 61, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu Ol 5F 71 B2, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.




